128
A C A C
AA2-20 AY-SS
20
AA2-30 AY-SS
30
AA2-45 AY-SS
45

Lance GunJet
tipo 43L e 43H
Come ordinare:
Specificare il codice ed il materiale della lancia completa GunJet.
Esempio: AA(B)43L-AL4 in alluminio
(B) = BSPT
GunJet AA43
Progettata e costruita per le operazioni
più gravose. Il perno si estende nella
prolunga fino alla sede della valvola, posta
direttamente dietro il disco degli orifizi,
per garantire la chiusura antigoccia ed
una risposta operativa immediata. La leva
di comando autobloccante è utile per le
operazioni di irrorazione in continuo.
■ Codice AA43L per pressione di esercizio
fino a 14 bar (200 PSI).
■ Codice AA43H per pressione di esercizio
fino a 55 bar (800 PSI).
■ Controllo dell’impugnatura: TUTTI I
MODELLI sono dotati di raccordi di
alimentazione in ingresso NPT o BSPT (F) da
½   pollice.
■ Il sistema di fissaggio della guarnizione
è esterno, per agevolare la regolazione
della tenuta.
■ Disponibile solo in alluminio.
CODICE
MODELLO
GAMMA DI
PRESSIONE
DI ESERCIZIO
(bar)
MATERIALE LUNGHEZZA
(mm)
Alluminio
Alluminio
CODICE
MODELLO
GAMMA DI
PRESSIONE
DI ESERCIZIO
(bar)
MATERIALE LUNGHEZZA
(mm)
Alluminio
Alluminio
CODICE
MODELLO
GAMMA DI
PRESSIONE
DI ESERCIZIO
(bar)
MATERIALE LUNGHEZZA
(mm)
Ottone
Ottone
CODICE
GUNJET
CODICE
DISCO
ORIFIZI
PRESTAZIONI
PRESSIONE DEL LIQUIDO IN bar
3 bar 7 bar 14 bar 28 bar 55 bar
Portata – l/min.
Max. gittata vert. – m

dei liquidi fino a 150 °C. Disponibile con raccordi di alimentazione
in ingresso e di uscita NPT o BSPT da ¼   o 3⁄8 di pollice.
Come ordinare:
Specificare il codice del modello.
Esempio: PW(B)4000A –
   ingresso da 3⁄8 di pollice e uscita
  da ¼ di pollice
(B)PW4000A-1/4x1/4 –
   ingresso e uscita da ¼   di pollice
(B)PW4000A-3/8x3/8 –
   ingresso e uscita da 3⁄8 di pollice
(B) = BSPT
AA30L-22425
La lancia GunJet AA30L-22425 (vedi sopra) è disponibile anche senza
prolunga, come modello GunJet AA30L. Portate fino a 19 l/min (5
GPM). Massima pressione di esercizio pari a 17 bar (250 PSI). Raccordo
di uscita filettato TeeJet® da 11⁄16–16 pollici. Corpo ed impugnatura
stampati di nylon robusto. Se si impiega una prolunga, il perno della
valvola si estende all’interno dell’intera prolunga per garantire la
chiusura antigoccia direttamente dietro l’ugello. Si adatta a qualsiasi
ugello intercambiabile TeeJet.
AA30L-PP
Questa nuova versione della lancia standard GunJet AA30L è
realizzata in polipropilene, per la massima resistenza alla corrosione.
La massima pressione nominale è pari a 10 bar (150 PSI) con portate
fino a 19 l/min (5 GPM). Raccordo di alimentazione in ingresso liquidi
disponibile nelle versioni NPT o BSPT (F) da ¼   di pollice. I componenti
a contatto con liquidi sono in polipropilene, acciaio inox e Viton.
Come ordinare:
Specificare il codice del modello.
Esempio: AA(B)30L-PP
(B) = BSPT
Lance
LANCE
AA30A
Massima pressione nominale pari a 105 bar (1 500 PSI) con portata 19
l/min (5 GPM), 93 °C ed ingresso con filettatura NPT or BSPT (F) da ¼
di pollice. I materiali includono leve e protezione dell’impugnatura in
nylon, corpi valvola in ottone forgiato, tenute dei perni in Buna-N o
Viton®, sedi delle valvole in Teflon® e parti mobili in acciaio inox, per
prolungare la durata di esercizio di tutta l’attrezzatura.
Come ordinare:
Specificare il codice del modello.
Esempio: AA(B)30A-1/4
(B) = BSPT
Come ordinare:
Specificare il codice del modello.
Esempio: AA23L
Come ordinare:
Specificare il codice del modello.
Esempio: AA(B)30L-1/4
(B) = BSPT
CODICE GUNJET LUNGHEZZA PROLUNGA
Senza prolunga
203 mm (8 pollice)
457 mm (18 pollice)
610 mm (24 pollice)
914 mm (36 pollice)
1,219 mm (48 pollice)
CODICE GUNJET LUNGHEZZA PROLUNGA
Senza prolunga
203 mm (8 pollice)
457 mm (18 pollice)
610 mm (24 pollice)
914 mm (36 pollice)
1,219 mm (48 pollice)
Per le prolunghe consultare pagina 135.
131_CAT51A_SprayGuns.indd   131 10/9/14   12:10 PM
132
38720-PPB-X*
50800-15-PP-300
50800-15-PP-406
50800-21-AL-300
50800-21-AL-406
50800-15-PP-300-X26
50800-15-PP-406-X26
50800-21-AL-300-X26
50800-21-AL-406-X26
50800-PP-300
50800-PP-406
Modello 50800
Il modello TriggerJet 50800 è una lancia
leggera, progettata per l’uso con contenitori,
fusti o altre attrezzature a bassa pressione. La
lancia TriggerJet è realizzata in polipropilene
stampato, per offrire massima resistenza ai
prodotti chimici e durata eccellente.
Caratteristiche:
■ Disponibile con prolunga in polipropilene
da 381 mm o in alluminio da 533 mm.
■ Disponibile con ugelli regolabili ConeJet®
38720-PPB-X18 o X26 con disassamento
di 30°.
■ La leva di comando autobloccante
permette di mantenere la leva in posizione
di apertura per le operazioni di irrorazione
in continuo.
■ Pressione di esercizio massima pari a
7 bar (100 PSI).
■ Raccordo per portagomma da ¼   o
3⁄8 di pollice.
■ Max. diametro esterno del tubo 13 mm
(½   pollice).
■ Filtro in polipropilene montato all’interno
della leva per evitare l’intasamento
dell’ugello.
TriggerJet 50800 senza prolunga e ugello
Caratteristica:
■ Si adatta a qualsiasi ugello standard TeeJet®.
Lance
LANCE
CODICE MODELLO DESCRIZIONE RACCORDO DI ALIMENTAZIONE
IN INGRESSO CODICE UGELLO*
Prolunga in polipropilene
da 381 mm (15 pollice)

(B)=BSPT
(B)=BSPT
Come ordinare:
Specificare il codice del modello.
Esempio: (B)22670-PP-15-1/4
Per ulteriori informazioni sugli ugelli
consultare pagina 134.
Modello 22650
Il modello TriggerJet 22650 è una lancia
leggera, progettata per l’uso con contenitori,
fusti o altre attrezzature a bassa pressione. La
lancia TriggerJet è realizzata in polipropilene
stampato, per offrire massima resistenza ai
prodotti chimici e durata eccellente.
Come ordinare:
Specificare il codice del modello.
Esempio: (B)22650-PP-1/4
Per ulteriori informazioni sugli ugelli consultare pagina 134.
Caratteristiche:
■ Disponibilità di portagomma da ¼   o
3⁄8 di pollice e raccordo di alimentazione
in ingresso con filettatura NPT o BSPT (F)
da ¼   di pollice.
■ Membrana sostituibile in Viton.
■ La leva di comando autobloccante
permette di mantenere la leva in posizione
di apertura per le operazioni di irrorazione
in continuo (opzionale).
■ Massima pressione di esercizio pari a
10 bar (150 PSI).
■ Si adatta a tutti gli ugelli ed i filtri standard
prodotti da TeeJet.
CODICE MODELLO LUNGHEZZA PROLUNGA RACCORDO DI ALIMENTAZIONE
IN INGRESSO CODICE UGELLO
38 cm (15 pollice) ¼   pollice (F)
38 cm (15 pollice) Portagomma da ¼   di pollice
38 cm (15 pollice) Portagomma da 3⁄8 di pollice
61 cm (24 pollice) ¼   pollice (F)
38720-PPB-X8
(ugello standard spedito
con la lancia TriggerJet)
61 cm (24 pollice) Portagomma da ¼   di pollice
61 cm (24 pollice) Portagomma da 3⁄8 di pollice
CODICE MODELLO LUNGHEZZA PROLUNGA RACCORDO DI ALIMENTAZIONE
IN INGRESSO CODICE UGELLO
ASSENTE
¼   pollice (F)
ASSENTEPortagomma da ¼   di pollice
Portagomma da 3⁄8 di pollice
133_CAT51A_SprayGuns.indd   133 10/9/14   12:09 PM
134
A B A B A B A B A B
38720-PPB-X8
38720-PPB-X12
38720-PPB-X18
38720-PPB-X26
5500-X1
5500-X2
5500-X3
5500-PPB-X3
5500-X4
5500-X5
5500-PPB-X5
5500-X6
5500-PPB-X6
5500-X8
5500-PPB-X8
5500-X10
5500-X12
5500-PPB-X12
5500-X14
5500-X18
5500-PPB-X18
5500-X22
5500-PPB-X22
5500-X26
A B A B A B A B A B A B
0,37 1,2 0,45 1,5 0,49 1,8 0,61 2,2 0,79 2,8
66° — 71° — 74° — 77° — 80° —
1 10 1 11 1 12 1 12 1,2 12
0,57 1,9 0,68 2,3 0,76 2,6 0,91 3,2 1,2 4,2
71° — 75° — 77° — 78° — 80° —